

Požadované práce pro dílčí část 2 - Údržba a opravy mobiliáře a herních prvků, drobné stavební úpravy

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j.	cena celkem
1	Jiné práce prováděné podle pokynů správce zeleně. Všechny práce se provádí podle příslušných položek ceníku RTS DATA. Základem je cenová úroveň 2017/1. Uveďte index, kterým se budou všechny položky ceníku přepočítávat na vaše nabídkové ceny. Index platí pro všechny položky ceníku, kromě výše uvedených.	300 000	Kč	0,480	144 000,00
2	Provozní kontrola hřišť. Jedná se o podrobnější prohlídku celkového vybavení všech typů hřišť se zaměřením na kontrolu funkce a stabilitu zařízení zejména z hlediska opotřebení. Provádí se 2 x měsíčně	15 840	kus	7,600	120 384,00
3	Provozní kontrola mobiliáře mimo hřišť. Jedná se o podrobnější prohlídku celkového vybavení všech typů hřišť se zaměřením na kontrolu funkce a stabilitu zařízení zejména z hlediska opotřebení. Provádí se 2 x měsíčně	89 280	kus	2,800	249 984,00
4	113107112 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	200,00	m2	15,00	3 000,00
5	113108305 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	200,00	m2	70,00	14 000,00
6	113108308 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	200,00	m2	90,00	18 000,00
7	113108310 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	200,00	m2	110,00	22 000,00
8	113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	200,00	m2	140,00	28 000,00
9	113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	400,00	m	70,00	28 000,00
10	113201112 Vytrhání obruba silniční ležatá	100,00	m	60,00	6 000,00
11	113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních	100,00	m	60,00	6 000,00
12	113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek	50,00	m	60,00	3 000,00
13	113204111 Vytrhání obrubníků zahradních	400,00	m	40,00	16 000,00
14	131303101 Hloubení jam soudrž hor 4 ručně	10,00	m3	1 100,00	11 000,00
15	174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	10,00	m3	75,00	750,00
16	180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	1 000,00	m2	11,00	11 000,00
17	182313101 Vyplnění otvorů v tvárnících ornici	100,00	m2	25,00	2 500,00
18	00572400 Směs travní hřišťová	25,00	kg	74,00	1 850,00
19	275313611 Beton základových patek prostý C 16/20	10,00	m3	5 100,00	51 000,00
20	564201200 Podklad komunikací štěrkopisku 10cm	200,00	m2	50,00	10 000,00
21	564701100 Podklad komunikací z kam drcen 5cm	200,00	m2	65,00	13 000,00
22	564701300 Podklad komunikací z kam drcen 20cm	200,00	m2	110,00	22 000,00
23	573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	200,00	m2	10,00	2 000,00
24	573411113 Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2	200,00	m2	35,00	7 000,00
25	576121111 Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 3 cm	200,00	m2	110,00	22 000,00
26	576123111 Asf koberec mastix SMA8 tl30 -3m	200,00	m2	160,00	32 000,00
27	577131111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	200,00	m2	224,00	44 800,00
28	577131311 Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm	200,00	m2	240,00	48 000,00
29	578111111 Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 2 cm	200,00	m2	116,00	23 200,00
30	578901111 Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 4 kg/m2	200,00	m2	9,00	1 800,00
31	581114113 Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	200,00	m2	161,00	32 200,00
32	591111111 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	200,00	m2	135,00	27 000,00
33	591113000 Kladení dlažby z kostek kam mozaika	200,00	m2	220,00	44 000,00
34	596214210 Klad vegetačních dlaž tl 80 <50 m2	100,00	m2	180,00	18 000,00
35	596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	200,00	m2	170,00	34 000,00
36	596291111 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	50,00	m	140,00	7 000,00
37	58380010 Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	25,00	t	1 500,00	37 500,00
38	58380056.A Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	200,00	m2	470,00	94 000,00
39	59245021 Dlažba zámková	200,00	m2	214,00	42 800,00
40	592483023 Dlažba betonová zatravnňovací 600x400x80 mm	420,00	kus	85,00	35 700,00
41	631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	2,00	m3	2 150,00	4 300,00
42	631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	0,07	t	25 000,00	1 800,00
43	113108441 Rozrytí krytu mlatového povrchu	200,00	m2	16,00	3 200,00
44	566301111 Úprava krytu mlatového povrchu do 0,06 m3/m2 (tl. 60 mm)	200,00	m2	45,00	9 000,00
45	583412063 Kamenivo drcenné (mlat)	12,00	t	1 800,00	21 600,00
46	917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	100,00	m	260,00	26 000,00
47	917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	100,00	m	180,00	18 000,00
48	919735112 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	200,00	m	50,00	10 000,00
49	919735122 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	200,00	m	90,00	18 000,00
50	59217330 Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	0,00	kus	53,00	0,00
51	961044111 Bourání patek z betonu prostého	10,00	m3	2 000,00	20 000,00
52	965041341 Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka, tl. mazaniny 8 - 10 cm	10,00	m3	1 150,00	11 500,00
53	998223091 Přesun hmot	600,00	t	200,00	120 000,00
54	762711810 Demontáž dřevěných plotových výplní do výšky 1,2 m	50,00	m2	100,00	5 000,00
55	762712110 Montáž dřevěných plotových výplní včetně dodávky řeziva, fošny	50,00	m2	100,00	5 000,00
56	966 00 1211 Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	60,00	ks	500,00	30 000,00

57	76662190 Oprava laviček s výměnou prvků	120,00	soubor	1 900,00	228 000,00
58	767136142 Montáž plotový sloupek,	100,00	kus	450,00	45 000,00
59	767161123 Mtž zábradlí rovné trubka OK -20kg	500,00	m	90,00	45 000,00
60	936 12 4111 Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	60,00	kus	1 300,00	78 000,00
61	767761201 Montáž otvorových výplní - poklopů	10,00	kus	900,00	9 000,00
62	767920270 Oprava košů s výměnou prvků	60,00	kus	450,00	27 000,00
63	783201831 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	100,00	m2	100,00	10 000,00
64	783215400 Nátěr olejový kovových konstr. 2x +1x email + tmel	100,00	m2	180,00	18 000,00
65	783215900 Údržba, nátěr olejový kovových konstrukcí 1x email	100,00	m2	180,00	18 000,00
66	783601833 Odstr. nátěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači	500,00	m2	150,00	75 000,00
67	783612920 Údržba, nátěr olejový truhlář. výrobků 2x +1x tmel	500,00	m2	180,00	90 000,00
68	783726300 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	500,00	m2	75,00	37 500,00
69	979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	300,00	t	150,00	45 000,00
70	979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	300,00	t	30,00	9 000,00
71	979094111 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	300,00	t	300,00	90 000,00
72	979981101 Kontejner, odvoz a likvidace, 3 t	300,00	t	150,00	45 000,00
73	Nátěr trubkových chráničů kmenů u rabátek stromů, 1x za 3 roky	210,00	kus	400,00	84 000,00
74	Výměna trubkových chráničů kmene u rabátek stromů	20,00	kus	1 000,00	20 000,00
75	Dodávka trubkových chráničů kmenů u rabátek stromů	20,00	kus	1 000,00	20 000,00
76	Mytí včetně chemického čištění mobiliáře a herních prvků včetně potřebného materiálu.	500	kus	270,000	135 000,00
77	Doplňování písku do bezpečnostních zón	2 000,00	m2	70,00	140 000,00
78	Doplňování kačírku do bezpečnostních zón	2 800,00	m2	70,00	196 000,00
79	Doplňování substrátu do bezpečnostních zón	800,00	m2	9,00	7 200,00
80	Dodávka písku do bezpečnostních zón	68,00	t	195,00	13 260,00
81	Dodávka kačírku do bezpečnostních zón	128,80	t	380,00	48 944,00
82	Dodávka substrátu do bezpečnostních zón	28,00	t	300,00	8 400,00
83	odborná práce řemeslníka - zámečník	50,00	hod	290,00	14 500,00
84	odborná práce řemeslníka - instalatér	50,00	hod	260,00	13 000,00
85	odborná práce řemeslníka - dlaždič	50,00	hod	260,00	13 000,00
86	odborná práce řemeslníka - truhlář	50,00	hod	260,00	13 000,00
87	odborná práce řemeslníka - zedník	50,00	hod	260,00	13 000,00
88	odborná práce řemeslníka - svářeč	50,00	hod	290,00	14 500,00
89	nákladní doprava do 3,5 t	100,00	km	20,00	2 000,00
90	nákladní doprava nad 3,5 t	100,00	km	35,00	3 500,00
91	936 00 1001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	20,00	ks	330,00	6 600,00
92	936 00 1002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 t do 1,5 t	30,00	ks	460,00	13 800,00
93	Jiné práce prováděné podle pokynů správce zeleně. Všechny práce se provádí podle příslušných položek ceníku C-823-1 Plochy a úprava území. Základem je cenová úroveň 2017. Uveďte index, kterým se budou všechny položky ceníku přepočítávat na vaše nabídkové ceny. Index platí pro všechny položky ceníku C-823-1, kromě výše uvedených.	200 000,00	Kč	0,48	96 000,00
94	sundání a uskladnění ochranné plachty na DH III Vrch sv. Kříže	1,00	ks	3 800,00	3 800,00
95	instalace plachty na DH III Vrch sv. Kříže	1,00	ks	2 800,00	2 800,00
96	sundání a uskladnění zastínění pískovišť	5,00	ks	2 500,00	12 500,00
97	instalace zastínění pískovišť	5,00	ks	1 500,00	7 500,00

Cena celkem za období bez DPH [Kč]	3 389 672,00
Cena celkem za období včetně DPH [Kč]	4 101 503,12